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Türkiye ve Dünya Ekonomi Gündemi (24 – 30 Mayıs 2021) 

Türkiye 

 Mayıs'ta reel kesim güven endeksi bir önceki aya göre 0.7 puan azalarak 110.3 seviyesine geriledi. İmalat 

sanayi genelinde kapasite kullanım oranı bir önceki aya göre 0.6 puan azalarak %75.3 seviyesinde 

gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, pandemi desteklerinin milli gelirin %3'ünü geçeceğini söyledi. Yıl 

sonunda 22-25 milyar dolarlık cari açık beklediklerini belirtti. Elvan, daha önce gündeme gelen kripto 

para çalışmasında vergilendirme politikası olacağını da ifade etti. 

 Nisan ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %33.2 gerileyerek 3.01 milyar dolar gerçekleşti. Nisan ayında 

hem ihracat hem de ithalat hacminde yıllık bazda rekor artışlar kaydedildi. İhracat Nisan ayında yıllık 

bazda %109.2’lik tarihi yüksek artışla 18.79 milyar dolar olurken, ithalat yıllık bazda %61.1’lik yükselişle 

21.84 milyar dolar oldu. Böylece 12 aylık toplam dış ticaret açığı yıllık bazda %20.7 artışla 46.4 milyar 

dolara geriledi. 

 Ekonomik güven endeksi Mayıs'ta 92.6 oldu. Böylelikle endekste 2020 Ağustos ayından bu yana en 

düşük seviye kaydedildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Türkiye'nin kredi notu ve not 

görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını duyurdu. S&P, halihazırda Türkiye'nin Döviz cinsinden 

kredi notunu "B+", yerel para birimi cinsinden kredi notunu "BB-" ve kredi notu görünümünü ise 

"durağan" olarak değerlendiriyor. 

ABD 

 Tüketici güveni Mayıs’ta 117.2’ye geriledi. Böylece, tüketici güveni Amerikalıların iyimserliğinin 

azalmasıyla bu yıl ilk kez düştü. 

 Fed Başkan Yardımcısı Randal Quarles, Fed'in ekonomiye yönelik planlarının ve hedeflerinin 

gerçekleşmesi, büyüme, enflasyon ve istihdama yönelik tahminlerin yakalanması halinde tahvil 

alımlarının azaltılmasını tartışmaya hazır olduğunu ifade etti. 

 Ülke ekonomisi 2021 yılının ilk çeyreğinde revize edilmiş rakamlara göre beklentiye yakın %6.4 büyüdü. 

Kişisel tüketim ilk çeyrekte beklentinin üzerinde %11.3 arttı. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 22 Mayıs’ta sona eren haftada 38 bin düşerek 406 bin oldu ve pandemi 

döneminin en düşük seviyesine indi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, "Biden'ın yasalaşan hükümet harcamaları planının enflasyona neden 

olacağını düşünmüyorum" dedi. 

Avrupa 

 Almanya ekonomisi birinci çeyrekte çeyreklik bazda %1.8, yıllık bazda %3.1 daraldı. 

Asya 

 Çin'in imalat sektörü satın alma yöneticileri endeksi Mayıs ayında 51 seviyesinde gerçekleşti. Endeks 

Nisan ayında 51.1 değerini almıştı. 

Diğer 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, gelişen piyasalarda toparlanma işaretlerinin 

olmasına karşın ülkelerin ve finansal olmayan şirketlerin kredilerinde stres göstergelerinin yüksek 

seyretmeye devam ettiğini belirtti. 

 

https://www.bloomberght.com/doviz
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Ayrıntılar… 

ABD ekonomisi 2021’in ilk çeyreğinde beklentiye yakın %6.4 büyüdü.  

ABD ekonomisi yılın ilk 

çeyreğinde yıllıklandırılmış 

bazda öncü veriye paralel 

olarak %6.4 büyüme gösterdi. 

Kişisel tüketim harcamaları ilk 

çeyrekte beklentinin üzerinde 

%11.3 artış kaydetti. Ülke 

ekonomisi, 2020 yılı genelinde 

Kovid-19 salgınının etkisiyle 

%3.5 küçülerek 1946'dan bu 

yana en kötü performansını 

kaydetmişti. 2021 yılında ABD 

ekonomisinin Fed tahminlerine göre %6.5 civarında büyümesi bekleniyor. Nakit ödemeler, aşılamalar, teşvikler 

ve normalleşmenin etkisiyle azalan iş kısıtlamaları, tüketici harcamalarını artırarak ilk çeyrek büyüme oranında 

belirleyici oldu. Yatırımlardaki artış ise büyüme oranına katkı sağladı. 2020 yılının son çeyreğindeki düşüşüne 

rağmen 2021 yılının ilk çeyreğinde kamu harcamalarında gözle görülür bir artış yaşandı. 

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD'de GSYH'nın haziran sonunda yeni bir zirveye ulaşacağını ve geçtiğimiz 

yıl ortaya konan öngörülerden çok daha önce pandemi öncesi tepe noktasına döneceğini savundu. GSYH'nın 2019 

sonunda 19,2 trilyon dolara ulaştığını ve 2020 yılında yaşanan gerilemenin ardından 2021 yılının ilk 3 ayında 

tekrar yıllık bazda 19 trilyond olar seviyesine geri geldiğine işaret eden Bullard, "ABD ekonomisi şimdi döngünün 

büyüme aşamasına giriyor" diye konuştu.  

 

Almanya ekonomisi ilk çeyrekte %3.1 küçüldü.    

Almanya ekonomisi yılın ilk 

çeyreğinde beklentilerin üzerinde 

yıllık bazda %3.1, çeyreklik bazda 

%1.8 küçüldü.  

Salgının yayılmasını önlemek 

amacıyla uygulanan daha katı ve 

uzun kısıtlamaların özel tüketimi 

yavaşlatması küçülmede etkili oldu. 

Hanehalkı tüketimi ilk çeyrekte bir 

önceki çeyreğe göre %5.4, makine ve 

teçhizat yatırımları da %0.2 azaldı. 

Öte yandan Almanya’da IFO iş 

dünyası güveni Mayıs ayında aşılama sürecinin hızlanması ve yetkililerin virüs kısıtlamalarını gevşetmeye 

başlamasıyla iyileşti. 
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Alman yetkililer hızlı giden aşılama süreci ve vaka sayılarının azalmasının ardından ekonomideki kısıtlamaları 

gevşetmeye, dükkan ve restoranların kademeli olarak açılmasına izin verdi. Nüfusun yaklaşık yüzde 40’ı en az bir 

doz aşı oldu.  

Yılın ilk çeyreğinde %1.8 daralan ekonominin hanehalkı tasarruflarının artması ve bastırılmış talep nedeniyle 

sonraki çeyreklerde hızlıca toparlanması ve yılın tamamında %4 civarında büyümesi bekleniyor. 

 

Kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi Mayıs ayında geriledi. 

Mayıs'ta reel kesim güven 

endeksi bir önceki aya göre 

0.7 puan azalarak 110.3 

seviyesine geriledi. 

Mevsimsellikten arındırılmış 

reel kesim güven endeksi bir 

önceki aya göre 0.3 puan 

azalarak 107.1 seviyesinde 

gerçekleşti. Endeksi 

oluşturan anket sorularına ait 

yayılma endekslerine 

bakıldığında, gelecek üç 

aydaki ihracat sipariş miktarı 

ve genel gidişata ilişkin 

değerlendirmeler, endeksi 

artış yönünde etkilerken; sabit sermaye yatırım harcaması, mevcut toplam sipariş miktarı, gelecek üç aydaki 

toplam istihdam, son üç aydaki toplam sipariş miktarı, gelecek üç aydaki üretim hacmi ve mevcut mamul mal 

stokuna ilişkin değerlendirmeler endeksi negatif etkiledi. İmalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı Mayıs 

ayında bir önceki aya göre 0.6 puan azalarak %75.3 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsel etkilerden arındırılmış 

kapasite kullanım oranı bir önceki aya göre 1 puan azalarak %75.2 oldu. 
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Türkiye’de dış ticaret açığı 2021 yılının Nisan ayında 3.1 milyar dolar oldu. 

Nisan ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %33.2 gerileyerek 3.01 milyar dolar gerçekleşti. Nisan ayında hem ihracat 

hem de ithalat hacminde yıllık bazda rekor artışlar kaydedildi. İhracat Nisan ayında yıllık bazda %109.2’lik tarihi 

yüksek artışla 18.79 milyar dolar olurken, ithalat yıllık bazda %61.1’lik yükselişle 21.84 milyar dolar oldu. Böylece 

12 aylık toplam dış ticaret açığı yıllık bazda %20.7 artışla 46.4 milyar dolara geriledi. İhracat ve ithalattaki sert 

artış pandeminin ilk etkilerinin görüldüğü Nisan ayındaki sert düşüşten kaynaklı baz etkisinden kaynaklandı.  

İhracatın ithalatı karşılama oranı, ithalatın halihazırda devam eden yüksek seyrine rağmen ihracatta yaşanan 

güçlenme ile Mart ayındaki %80.3’ten %86’ya yükseldi. 2020 yılının Nisan ayında bu oran %66.2 seviyesindeydi. 

Enerji ve altın hariç dış ticaret dengesi ise Nisan’da 12 aylık kümülatif rakamlara göre 5.4 milyar dolar açık verdi.  

Başta ABD olmak üzere Avrupa’da da ekonominin kademeli olarak açılacağı ve yaz aylarının gelmesiyle turizm 

sezonunun kontrollü de olsa açılacağı yönündeki beklentiler ekonomik aktivitenin yılın kinci yarısında 

hızlanacağına işaret ederken, kurdaki yüksek seyrin rekabetçiliği artırması da dış ticaretimize olumlu 

yansıyacaktır.  
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D İ P N O T 

Küresel Asgari Kurumlar Vergisi Önerisi 

Dünya genelinde kurumlar vergisi oranlarının 1980’lerin sonundan itibaren düşmeye başladığı görüldü. 1980’lerde Sovyetler 

Birliği’nin dağılması ve Çin’in dünya ekonomisine entegre olması, liberal ekonomi sisteminin başlaması ve küreselleşmeye 

adım atılmasıyla birlikte çok uluslu şirketlerin mobilitesi arttı. Ayrıca, globalleşme ve liberal ekonomiyle birlikte çok uluslu 

şirketlerin sayıları ve ölçekleri de artmaya başladı. Kar marjlarını daha yüksek tutmak amacıyla bu şirketler genel 

merkezlerini görece daha düşük maliyetin olduğu, özellikle ana dilin İngilizce olduğu ve Batı kültürünün hâkim olduğu İrlanda 

gibi gelişmekte olan ülkelere kaydırmaya başladı. Böylece, bu ülkelere doğrudan yatırımlar yapılmaya başlandı.  

Geçtiğimiz günlerde ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, şirketlerin "vergi cennetleri" olarak bilinen merkezlere taşınmalarının 

önüne geçebilmek için, küresel düzeyde bir "asgari kurumlar vergisi" oranı önerdi. Böylece, son yıllarda, Ekonomik 

Kalkınma  ve İşbirliği Örgütü'nün (OECD) üzerinde çalıştığı asgari kurumlar vergisi Biden yönetiminden gelen destekle tekrar 

konuşulmaya başlandı.  Avrupa Birliği'nin (AB) de çağrıyı desteklemesiyle bu konuda bir anlaşma sağlanmasına yönelik 

beklentiler artmaya başladı. ABD, küresel asgari kurumlar vergisi oranının en az %15 olması gerektiğini bildirdi. Fransa ve 

Almanya gibi ülkeler de bu çağrıya destek verdi. Öte yandan, vergi cenneti olarak adlandırılan ve AB ile ABD arasında önemli 

bir köprü görevi görerek oldukça fazla doğrudan yatırımcı çeken İrlanda gibi ülkeler bu çağrıya karşı çıktı. Yasal zeminle 

birlikte, İrlanda gibi ülkelerin çok düşük kurumlar vergisi teşvikleriyle doğrudan yabancı yatırım çekmesinin zorlaşacağı 

kaydediliyor.  

Facebook, Apple, Amazon ve Google gibi dijital ekonomi devlerinin sadece merkez binalarının bulunduğu ülkelere vergi 

ödemesi toplumsal tepkilere neden oluyor. Fransa'daki sarı yelekliler hareketi eylemlerinde de dijital ekonomi devlerinin 

vergilendirilmesi ve büyük firmaların vergi kaçırmalarının önlenmesi, taleplerden biri olarak öne çıkmıştı. Büyük teknoloji 

şirketleri para kazandıkları ülkelerde vergi yükümlülüklerini azaltmak için yasal boşluklardan faydalanıyor. Google ya da 

Facebook gibi şirketlerin İrlanda gibi vergi avantajı olan ülkelere merkez binasını kurarak burada düşük vergi ödediği 

biliniyor. Bu firmalardan vergi alamayan hükümetlere kamuoyu baskısı ise her geçen gün artıyor. Bu nedenle OECD, G20’nin 

tavsiyesi ile çok uluslu şirketlerin sınır ötesi işlemlerde vergi düzenlemelerini ihlal etmesinin önüne geçmek için çalışmalar 

yapmaya başladı. Matrah Aşındırma ve Kar Kaydırma Eylem Planı (MAKA) olarak adlandırılan çalışmayla birlikte vergi 

gelirlerinde yıllık 500 milyar dolardan fazla kaybı önlemek, vergi mevzuatını tek bir çatı altında toplamak hedefleniyor. G7 

grubunun da anlaşmaya yakın olduğu belirtiliyor. Uluslararası anlaşma ile oluşturulacak yasal zeminle, çok uluslu şirketlerin 

karlarını vergi cennetlerine kaydırmasına engel olunması ve bu şirketlerin adil olarak vergi yükünü paylaşması planlanıyor.  

Küresel Asgari Kurumlar Vergisine Yönelik Eleştiriler 

Öte yandan, gelişmiş ülkelerin asgari kurumlar vergisine yönelik çağrılarının popülist duygulara hitap etmek için yapıldığını 

söyleyenler de bulunuyor. Peterson Uluslararası Ekonomi Enstitüsü (PIIE) Kıdemli Uzmanı Gary Hufbauer, kabul edilirse, 

küresel asgari kurumlar vergisi oranının çok az fark yaratacağını belirtti. Hufbauer, “Bir çok uluslu şirket tarafından ödenen 

verginin, vergi tabanı ile vergi oranının çarpılması ve tüm vergi indirimlerinin çıkarılmasına eşit olduğunu unutmayın. Küresel 

asgari vergi oranını kabul etmeyen ülkeler, vergi tabanını azaltmak için daha fazla kesinti yaratacak, örneğin, artan ücretler 

veya Ar-Ge için yüzde 150 kesintiye izin verecek veya yeni vergi indirimleri oluşturacaklar." açıklamasında bulundu. Küresel 

asgari kurumlar vergisi uygulamasının gelişmekte olan ülkeleri etkileyip etkilemeyeceğine ilişkin olarak ise Hufbauer, "Bazı 

gelişmekte olan ülkeler için, çok uluslu şirketleri çekmenin en iyi yolu, düşük kurumlar vergileri dâhil, iş dostu bir ortam 

sunmaktır. Bu ülkeler, ABD, AB veya Çin'in sunduğu sübvansiyon türlerini sunacak mali alana sahip değil. Küresel asgari 

kurumlar vergisi oranından memnun olmayacaklar ve etkisini dengelemek için yeni kesintiler veya vergi kredileri 

yaratacaklar. Bu ülkeler, OECD ülkelerinin ve IMF'nin çok az sayıdaki kalkınma araçlarından birini ellerinden alma 

girişimlerine kızacaklar." dedi.  
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Küresel Kurumlar Vergisinin Olası Sonuçları 

İçinde bulunduğumuz dönemde globalleşmeden ulusallaşma eğilimine geçiş olduğu görülüyor. Her ne kadar gelişmekte olan 

ülkeler yukarıda bahsedilen yöntemleri kullanarak çok uluslu şirketler için düşük maliyetli olma özelliklerini korumaya 

devam etse de, küresel kurumlar vergisinin uygulamaya geçmesinin bu ülkelerin doğrudan yatırımları üzerinde baskı 

oluşturması kaçınılmaz olacaktır. Gelişmekte olan ülkelerin ve vergi cenneti (offshore) ülkelerin, yabancı fon girişinde en 

önemli kaynak olan doğrudan yatırımlarında bir azalış görülecektir. 
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Tarih Ülke Açıklanacak Veri Önceki Beklenti 

31.05.2021 Türkiye GSYH (1.çeyrek, y-y) %5.9 %7 (Açıklandı) 

 Almanya  TÜFE (Mayıs, öncül, y-y) %2 -- 

 İtalya TÜFE (Mayıs, öncül, y-y) %1.1 -- 

 Japonya Tüketici Güven Endeksi (Mayıs) 34.7 -- 

  Sanayi Üretim Endeksi (Nisan, öncül, y-y) %3.4 -- 

01.06.2021 ABD İmalat PMI (Mayıs) 60.5 61.5 

  ISM İmalat Endeksi (Mayıs) 60.7 60.8 

  Dallas Fed İmalat Endeksi (Mayıs) 37.3 -- 

 Euro Bölgesi TÜFE (Mayıs, öncül, y-y) %1.6 -- 

  İşsizlik Oranı (Nisan) %8.1 -- 

  İmalat PMI (Mayıs) 62.9 62.8 

 Almanya İşsizlik Oranı (Mayıs) %6 -- 

  İmalat PMI (Mayıs) 66.2 64 

  Perakende Satışlar (Nisan, y-y) %11 -- 

 Fransa İmalat PMI (Mayıs) 58.9 59.2 

 İtalya İmalat PMI (Mayıs) 60.7 -- 

  İşsizlik Oranı (Nisan) %10.1 -- 

  GSYH (1.çeyrek, y-y) -%6.6 -%1.4 

 İngiltere İmalat PMI (Mayıs) 60.9 66.1 

 Japonya İmalat PMI (Mayıs) 53.6 -- 

02.06.2021 Euro Bölgesi ÜFE (Nisan, y-y) %4.3 -- 

 Fransa Bütçe Dengesi (Nisan) -60.07 milyar euro -- 

03.06.2021 Türkiye TÜFE (Mayıs, y-y) %17.14 -- 

  Yurt İçi ÜFE (Mayıs, y-y) %35.17 -- 

 ABD ISM Hizmet Endeksi (Mayıs) 62.7 62.9 

  Hizmet PMI (Mayıs) 64.7 70.1 

  Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 406 bin kişi -- 

  ADP Özel Sektör İstihdamı (Mayıs) 742 bin kişi 545 bin kişi 

 Euro Bölgesi Hizmet PMI (Mayıs) 50.5 55.1 

 Almanya Hizmet PMI (Mayıs) 49.9 52.8 

 Fransa Hizmet PMI (Mayıs) 50.3 56.6 

 İtalya Hizmet PMI (Mayıs) 47.3 -- 

 İngiltere Hizmet PMI (Mayıs) 61.0 61.8 

 Japonya Hizmet PMI (Mayıs) 49.5 -- 

04.06.2021 Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru (Mayıs) 62.29 -- 

 ABD Tarımdışı İstihdam (Mayıs) 266 bin kişi 621 bin kişi 

  İşsizlik Oranı (Mayıs) %6.1 %5.9 

  Ortalama Saatlik Kazançlar (Mayıs, a-a) %0.7 %0.2 

  Fabrika Siparişleri (Mart, a-a) %1.1 -- 

 Euro Bölgesi Perakende Satışlar (Nisan, y-y) %12 -- 

 Japonya Hanehalkı Harcamaları (Nisan, y-y) %6.2 -- 

Haftalık Veri Takvimi (31 Mayıs - 4 Haziran 2021) 
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Fiyat Gelişmeleri (y-y, %) 
 TÜFE Çekirdek TÜFE  Yİ – ÜFE 

2019 11.84 9.81 7.36 

2020 14.6 14.31 25.15 

2021 (Nisan) 17.14 17.77 35.17 

Faiz Oranları (%) 
 TCMB O/N (Borç Alma) TCMB O/N (Borç Verme) TCMB Haftalık Repo TRLIBOR O/N 

2019 10.50 13.50 12.00 10.49 

2020 15.50 18.50 17.00 17.92 

Son Yayımlanan 
(31.05.2021) 

17.50 20.50 19.00 19.95 

Mal Ticareti ve Cari Denge (Milyar $) 
 Cari İşlemler Dengesi  İthalat  İhracat  Dış Ticaret Dengesi  

2019 6.8 210.3 180.8 -29.5 

2020 -36.7 219.5 169.7 -49.8 

Son Yayımlanan -3.3 (Mart 2021) 21.8 (Nisan 2021) 18.8 (Nisan 2021) -3.1 (Nisan 2021) 

Kamu Maliyesi (Milyar TL) 

 Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi Faiz Dışı Denge 

2019 (Nisan) 76.0 57.7 -18.3 -13.2 

2020 (Nisan) 108.4 65.2 -43.2 -26.2 

2021 (Nisan) 110.7 93.8 -16.9 1.7 

Rasyolar ( %) 

Bütçe Açığı/GSYH AB Tanımlı Genel Yönetim Borç Stoku/GSYH Cari Denge/GSYH 

-3.4 (2020) 39.5 (2020) -5.1 (2020) 

 

  

  

Türkiye Makro Ekonomik Görünüm 

Reel Ekonomi 

 
GSYH (Cari 

Fiyatlarla, milyon 
TL) 

GSYH Büyüme Oranı  
(zincirlenmiş hacim 

endeksi, y-y, %) 

İşsizlik Oranı 
(%) 

Sanayi Üretim 
Endeksi (y-y, %) 

(takvim etkisinden 
arındırılmış)  

Kapasite 
Kullanım Oranı 

(%) 

2019 4,280,381 0.9 13.7 -0.5 75.9 

2020 5,047,909 1.8 13.2 9.0 75.6 

Son Yayımlanan 1,386,347 (2021-I) 7.0 (2021-I) 
13.1 

(Mart 2021) 
16.6  

(Mart 2021) 
75.9  

(Nisan 2021) 

Parasal Göstergeler (Milyon TL) 

 M1 M2 M3 Emisyon 
TCMB Brüt Döviz Rezervleri 

(Milyon $) 

2019 712,833 2,457,543 2,575,195 145,007 81,240 

2020 1,237,647 3,374,831 3,469,683 178,922 51,606 

Son Yayımlanan 
(14.05.2021) 

1,309,060 3,632,035 3,737,490 195,483 49,591  

Borç Stoku Göstergeleri (Milyar TL) 
 Merkezi Yön. İç Borç Stoku Merkezi Yön. Dış Borç Stoku Kamu Net Borç Stoku 

2019 755.1  574.0 693.2  

2020 1,060.4 752.5 967.6  

Son Yayımlanan 1,119.9 (Nisan 2021) 829.5 (Nisan 2021) 967.6 (Ç4 2020) 



Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar   
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

 

Kurum İçi Sınırsız Kullanım / Kişisel Veri 
   

                                                                                                              Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 

Cem Eroğlu Müdür cem.eroglu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 80 

Fatma Özlem Kanbur Müdür Yardımcısı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr 0216-724 30 83 

Naime Doğan Eriş Müdür Yardımcısı naimedogan.eris@vakifbank.com.tr 0216-724 30 82 

Bilge Pekçağlayan Müdür Yardımcısı bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr 0216-724 30 84 

Sinem Ulusoy Kasap Uzman sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr 0216-724 30 86 

Pınar Cansu Akargöl Uzman Yardımcısı pinarcansu.akargol@vakifbank.com.tr 0216-724 30 87 

Selin Mumcu Uzman Yardımcısı selin.mumcu@vakifbank.com.tr 0216-724 30 88 

    

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.   
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